
UCHWAŁA NR XL/305/2017
RADY GMINY MIERZĘCICE

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Mierzęcice na rok 2018.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Tekst jednolity Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm. )

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Mierzęcice na rok 2018, stanowiące załącznik Nr 1, 
2 , 3, 4 do niniejszej uchwały. 

1.  Komisji Rewizyjnej ( załącznik Nr 1 )

2.  Komisji Budżetu i Finansów Publicznych ( załącznik Nr 2 )

3.  Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu ( załącznik Nr 3 )

4.  Komisji Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego ( załącznik Nr 4 )

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Jolanta Kyrcz

Id: DQHXI-ZDYNA-RDUAC-BMHCP-IUHXQ. Uchwalony Strona 1




